
Fortuna Divize A - 2018 / 2019 

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   
SK Aritma Praha   

 

   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

 1919                  F o t b a l               2019 

 Hlavní rozhodčí     Haleš Vladan 
 První asistent        Pilný Marek 
 Druhý asistent       Arnošt zdeněk 
 Delegát utkání       Braun Karel 

TJ Přeštice 
01.06.2019 
v 10:15 hod 
28. kolo  

  



Klubové aktuality 
 

                                  

 

 

Přinášíme fotografie bývalých hráčů Aritmy, kteří se zúčastnili ve středu  
8.května  oslavy 100letého výročí založení klubu SK Aritma Praha.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
Dvě legendy našeho klubu – na levé fotografii Venca Novák, bývalý ligový hráč 
Slavie a Teplic a na pravém snímku je legenda plzeňského fotbalu Ivan Bican. 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 
 

Soupiska A týmu – jaro 2019 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Macháček  David 1999 

záložník Kocour  Daniel 1999 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 
 

Změny v kádru během zimní přestávky 
 

Příchody: Štohanzl Jan (FC Neugersdorf), Kocour Daniel (FC Hradec Králové),  
Michal Pivrnec (návrat za zahraničí) 
 

Odchody: Rybka Ondřej (na vlastní žádost nastupuje za B mužstvo), Petrák Martin 
(přestup do Dukly JM), Kraus Adam (ukončení činnosti)  
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu TJ Přeštice. 

TJ Přeštice je západočeský fotbalový klub, který vznikl v  roce 1921.  Přeštice jsou město 
v okrese Plzeň-jih v Plzeňském kraji, 20 km jižně od Plzně, na řece Úhlavě. Žije zde 7113 
obyvatel. Poprvé se Přeštice zmiňují jako trhová ves v roce 1226 v listině Přemysla 
Otakara I. V roce 1239 je koupil benediktinský kladrubský klášter a zřídil zde 
proboštství. V letech 1420–1705 byly v majetku Švihovských z Rýzmberka. 
 
V dnešním divizním utkání tedy hostíme loňského nováčka divizní skupiny A mužstvo 
TJ Přeštice. V posledních letech před postupem do divize hrál náš dnešní soupeř vždy 
v popředí tabulky Plzeňského krajského přeboru a na konci sezóny 2016/17 využil 
příležitosti a postoupil administrativně do divize. V letošním divizním ročníku podává 
náš dnešní soupeř velmi dobré výkony a po celou jarní část se pohybuje kolem 4. místa 
tabulky. V posledním kole porazily Přeštice na domácí půdě poslední mužstvo tabulky 
Táborsko B 2:0 a aktuálně jsou v tabulce na lichotivém 5. místě. 
 
    
Soupiska TJ Přeštice 

 

Brankáři: Šampalík Matyáš (1998), Růžička Luboš (1988) 

Hráči do pole: Duchek Jan (1988), Kulhánek Jakub (1998), Staněk Stanislav (1998), Strejček 

Matěj (1990), Blahoudek Ivan (1976), Kristl Tomáš (1996), Skála Tomáš (1997), Suchý Martin 

(1998), Přibáň Tadeáš (1992), Mudra Lukáš (1998), Milota Jan (1977), Bešta Jakub (1988), Sýkora 

Zdeněk (1998), Remiáš Radim (2000), Růžička Michal (1992), Peterka Jan (1993) 

Trenér: Vašica Luboš  Asistent trenéra:  Milota Jan Vedoucí: Bočan Pavel 

 
Poslední vzájemná utkání 
 

Divize A - 2018/19 Přeštice – Aritma    1:2 Aritma – Přeštice    x:x 

Divize A - 2017/18 Přeštice – Aritma    0:1 pk Aritma – Přeštice    3:2    

 

TJ Přeštice - umístění v posledních 5 letech 

2017/18 Divize A     12. místo  

2016/17 Plzeňský krajský přebor       4. místo (admin. postup) 

2015/16 Plzeňský krajský přebor       3. místo  

2014/15 Plzeňský krajský přebor       6. místo  

2013/14 Plzeňský krajský přebor       6. místo  

 

   

      
      Klub založen v roce 1950 

TJ Přeštice 
Klub založen v roce 1921 

 



A mužstvo – odehráno 
 

Vyrovnané utkání skončilo remízou 

27. kolo – Divize A, 26.05.2019 

TJ Tatran Sedlčany – SK ARITMA PRAHA 

2:1 (1:0) na pk 
Branky: 10. Senft – 52. Polom 

Karty: ŽK 50. Krůta – ŽK 66. Macháček, ŽK 75. Vávra 

Diváci: 161 

SK Aritma Praha: Franta – Polom, Macek, Vávra (83. Mareš), Turák, Beneš, 
Macháček, Troníček, Baran, Pivrnec (74. Kocour), Bedrna 
 

Souboj týmů ze středu tabulky byl k vidění v Sedlčanech, kam zavítala pražská 
Aritma. Ta měla po celý zápas více míč na kopačkách, svou aktivitu ale vyjádřila 
pouze jedním gólem. Stejného počtu branek dosáhli také domácí, kteří své brzké 
vedení neudrželi a zápas dospěl až do penalt. Aritma od začátku zápasu působila 
fotbalovějším dojmem, ale většinu svých akcí zakončovala nepřesnou střelbou. A tak udeřil 
Tatran, v 10.minutě poslal naprosto přesnou kolmou přihrávku Soldát na rozeběhnutého Senfta a 
Sedlčany se ujal vedení 1:0. Hosté kopali v prvním poločase pět rohů, ale brankář domácích 
úspěšně zasahoval a jediná velká šance Aritmy skončila vedle branky. Druhý poločas byl fotbal 
nahoru dolu a šance se rodili na obou dvou stranách. Hned v první minutě druhé půle domácí 
hráč těsně minul branku. Aritma vyrovnala v 52.minutě z trestného kopu - 1:1. Následně hosté v 
59.minutě trefili hosté břevno. Domácí odpověděli stejně, když se krásně uvolnil před čtvercem 
domácí útočník a bombou trefil rovněž břevno. Vzápětí vychytal domácí brankář hráče hostů, 
který šel sám na bránu. V 79.minutě už Sedlčany překonali brankáře, ale míč skočil o drn a skončil 
těsně vedle. V 85.minutě Sedlčany zahrávaly trestný kop a Brotánek na malém vápně trefil jen 
nohu brankáře. Při penaltách byl Tatran 100% úspěšný, hosté jednu neproměnili, a tak bod na víc 
zůstal doma.  
 

Nová 130stránková publikace ke 100letému výročí klubu  
 

                      
 



A mužstvo – odehráno 
 

V kvalitním utkání jsme branku nevstřelili 

26. kolo – Divize A, 18.05.2019 

SK ARITMA – SK SENCO Doubravka 

0:1 (0:0)  
Branky: 78. Roubal 

Karty: ŽK 56. Beneš– ŽK 28. Alves De Almeida Stephano, ŽK 60. Zadražil 

Diváci: 100 

SK Aritma Praha: Roub – Polom, Macek (83. Pecháček), Frnoch, Turák, Macháček 
Troníček, Beneš (86. Pivrnec), Modr, Baran (83. Vávra), Bedrna 
 

Od začátku utkání měli více balon na kopačkách domácí a byli to právě oni, kdo měl první šanci. 
Zleva si navedl míč na střelu Macháček a s jeho tečovanou střelou o obránce si Luhový poradil. I 
další příležitost měli pražané, po rohovém kopu sám z malého vápna hlavičkoval vedle Polom. 
Doubravka se také dočkala, Motl vysunul kolmicí Ungra, ale ten prováhal šanci k zakončení. Hrálo 
se nahoru dolů a pro diváka se jednalo o atraktivní zápas. Plzeňští fotbalisté to zkoušeli dále ze 
standardek a dlouhých autů, domácí ale tyto příležitosti úspěšně potlačovali. Vedoucí branku 
mohli domácí vsítit z přímého kopu těsně za vápnem, kdy byl faulován Beneš. Ve zdi stálo několik 
hráčů, a tak měl Luhový velmi těžký výhled. Standardku na sebe vzal Troníček. Pálil tvrdě na 
stranu brankáře, ten si ale s jeho razantní střelou poradil a vyrazil jí. První poločas stále čekal na 
první branku, ta ale nepřicházela. Poslední možnost ke změně skóre měla znovu Aritma. 
Macháček byl faulován na hranici šestnáctky a před domácími tak stála další možnost velmi pěkné 
standardky. Tentokrát se k míči postavil Beneš. Jeho střelecký pokus nebyl vůbec špatný, ale 
brankář byl na místě. Úvodní část utkání branku nenabídla, a tak se šlo do kabin za nerozhodného 
stavu. Druhý poločas nabídl podobný obraz hry jako ten první. Do první šance se hnala 
Doubravka. Konkrétně to byl Ungr, který se po špatné domluvě stoperů řítil stíhaný Troníčkem 
sám na Rouba. Svou střelu v dobré příležitosti poslal vysoko nad. Udeřit tak mohlo na druhé 
straně, to by ale Turák z otočky na malém vápně nesměl trefit nohu Luhového. Ten si připsal i 
další zákrok po střele Macháčka, kterého vysunul aktivně hrající Bedrna. Doubravka neměla míč 
tolik na kopačkách jako domácí, ale chodila do brejků. Jeden takový skončil pěkným centrem, na 
které bohužel pro hosty nikdo nedosáhl. Čisté konto drželi stále oba brankáři, přičemž v pozoru se 
musel držet především Luhový. Toho nepřekonal ani Turák, který si centr Modra sklepl na prsa a 
z voleje ho poslal nad. A když se po centru Poloma na zadní tyči zalekl své příležitosti Macek, 
udeřilo na druhé straně. V 78. minutě postupoval z levé strany sám Roubal a levačkou podél 
pravice Rouba rozjásal svůj tým - 0:1. Vzhledem k průběhu zápasu krutý gól pro domácí, kteří se 
ale hnali za vyrovnáním. Ze závěrečného tlaku vytěžili standardky a hrozili také z centrů, jejich 
nápor ale Doubravka ustála a ukořistila velmi cenné body, které zároveň protáhnou vítěznou 

šňůru.  

Tomáš Kubr, trenér: „Odehrál se zajímavý zápas, nahoru dolů se šancemi na obou 
stranách. Pro oko diváka to mohlo být pohledné utkání. Ze začátku jsme měli více ze hry a 
vytvářeli si více příležitostí. Druhý poločas byl podobný tomu prvnímu, oba týmy hrály dobře. 
Počáteční šanci Doubravky jsme přežily. V závěru zápasu dal soupeř z jedné z mála šancí 
branku a i přes naší závěrečnou snahu vyrovnat si odvezl tři body. S ohledem na průběh zápasu 
je pro nás výsledek krutý. Drželi jsme více míč, měli jsme více šancí. Dobře zachytal Doubravce 
brankář a ta šťastně vyhrála. Byli jsme nebezpečnější, ale na to se nehraje.“                                                                               
Zdroj: www.fotbalunas.cz 

 
 



A mužstvo – statistika 
 
 

1. 12.08.18 FK Admira Praha - Aritma 1:2 (0:1) výhra pk 

2. 18.08.18 Aritma - FK Hořovicko 1:0 (1:0) výhra 

3. 25.08.18 Jindřichův Hradec - Aritma 0:2 (0:0) prohra 

4. 01.09.18 Aritma - Beroun 4:1 (1:0) výhra 

5. 09.09.18 Soběslav - Aritma 2:1 (1:1) prohra 

6. 15.09.18 Aritma - MFK Dobříš 1:2 (1:0) prohra pk 

7. 22.09.18 Tachov - Aritma 3:1 (1:1) prohra 

8. 28.09.18 Aritma - Čížová 0:1 (0:1) prohra 

9. 06.10.18 Mariánské Lázně - Aritma 1:2 (0:0) výhra 

10. 13.10.18 Aritma - Rakovník 1:0 (1:0) výhra 

11. 20.10.18 Doubravka - Aritma 1:0 (0:0) prohra 

12. 27.10.18 Aritma - Sedlčany 1:2 (0:1) prohra 

13. 03.11.18 TJ Přeštice - Aritma 1:2 (0:1) výhra  

14. 10.11.18 Táborsko B - Aritma 2:3 (1:1) výhra pk 

15. 17.11.18 Aritma - SK Klatovy  2:0 (0:0) výhra 

16. 09.03.19 Aritma - FK Admira 1:2 (0:1) prohra 

17. 16.03.19 FK Hořovicko - Aritma 0:2 (0:1) výhra 

18. 23.03.19 Aritma – Jindř. Hradec 4:1 (2:1) výhra 

19. 30.03.19 Beroun - Aritma 2:0 (1:0) prohra 

20. 06.04.18 Aritma - Soběslav 2:1 (0:1) výhra pk 

21. 13.04.19 MFK Dobříš - Aritma 1:2 (0:0) výhra 

22. 19.04.19 Aritma - Tachov 2:0 (1:0) výhra 

23. 27.04.19 Čížová - Aritma 2:0 (0:0) prohra 

24. 04.05.19 Aritma - Mariánské Lázně 3:2 (0:0) výhra pk 

29. 08.05.19 Aritma - Táborsko B 2:0 (0:0) výhra 

25. 12.05.19 Rakovník - Aritma 1:0 (1:0) prohra 

26. 18.05.19 Aritma - Doubravka 0:1 (0:0) prohra 

27. 26.05.19 Sedlčany - Aritma 2:1 (1:0) prohra pk 

28. 01.06.19 Aritma - TJ Přeštice  10:15 

30. 15.06.19 SK Klatovy - Aritma   17:00 
 

Střelci branek A mužstva po 27. kole 

Beneš 5 Turbák 2 

Macháček 5 Kocour 2 

Turák  4 Štohanzl 2 

Macek 4 Modr 2 

Junek 3 Rybka 1 

Baran 2 Polom 1 

Kraus 2 Vlastní 1 
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize A - tabulka po 27. kole 
1. Admira Praha 27 20 2 3 2 65:20 67 
2. Čížová 27 18 1 3 5 70:28 59 
3. Rakovník 27 13 4 3 7 48:34 50 
4. Klatovy 27 15 1 2 9 37:30 49 
5. Přeštice 27 13 2 4 8 48:34 47 
6. Doubravka Plzeň 27 11 4 3 9 41:41 44 
7. ARITMA 28 11 4 2 11 36:32 43 
8. Soběslav 27 12 1 2 12 58:48 40 
9. Beroun 27 10 4 2 11    39:51 40 

10. Sedlčany 27 9 5 2 11 56:60 39 
11. Tachov 27 8 5 3 11 43:40 37 
12. Mariánské Lázně 27 10 1 2 14 38:52 34 
13. Hořovicko 27 10 1 1 15 39:50 33 
14. Dobříš 27 5 4 3 15 42:64 26 
15. Jindřichův Hradec 27 7 1 1 18 37:76 24 
16. Táborsko B 28 4 1 5 18 41:78 19 

 

 
 

Aktuální 28. kolo 

So 1.6.2019 
 

ARITMA - Přeštice 10:15 

Táborsko B - Dobříš 10:15 

Jindřichův Hradec – Mariánské Lázně 10:30 

Soběslav - Tachov 15:30 

Hořovicko - Rakovník 17:00 

Klatovy - Sedlčany 17:00 

Beroun - Čížová 17:00 

Ne 2.6.2019 Admira Praha  – Doubravka Plzeň 10:15 
 

 



B mužstvo  

V posledním kole se naše béčko utkalo ve Vokovicích se sousedem v tabulce Libuší. 
Zápas to byl velice dramatický, když Aritma se nejprve ujala vedení 1:0 brankou 
Olšiaka. Libuš se dočkala vyrovnání na 1:1 pouhých 5 minut před koncem tkání, ale 
v 88. minutě strhl vítězství na stranu domácí Aritmy Viktor Kyliánek. Vítězství je cenné 
i proto, že naše Áčko hrálo ve stejnou dobu své utkání v Sedlčanech, takže se tentokrát 
posily z divizního týmu nemohli utkání zúčastnit. Doufáme, že potvrdíme formu  i 
v dnešním derby utkání na půdě Nebušic. 
 

 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jarní část 2019 

16. Braník B ARITMA B 0:0 (0:0) 

17. ARITMA B Loko Vltavín B 1:0 (1:0) 

18. Střešovice 1911 B ARITMA B 1:1 (0:0) 

19. ARITMA B Stodůlky 1:2 (1:2) 

20. Lipence ARITMA B 0:4 (0:3) 

21. ARITMA B Dolní Chabry 0:2 (0:1) 

22. Modřany ARITMA B 1:1 (0:0) 

23. ARITMA B Zličín 2:5 (1:2) 

24. Zlíchov ARITMA B 1:4 (0:2) 

25. ARITMA B Zbraslav 3:0 (x:x) 

26. Slivenec ARITMA B 3:0 (2:0) 

27. ARITMA B Libuš 2:1 (1:0) 

28. Nebušice ARITMA B so 01.06. 

29. ARITMA B 1999 Praha ne 08.06. 

30. Radotín B ARITMA B ne 16.16. 
 

 

 

Tabulka I.A tř. skupina B po 27. kole 
1. FC Zličín 27 22 1 4 107:34 67 

2. SK Dolní Chabry 27 20 4 3 88:14 64 

3. TJ AFK Slivenec 27 14 6 7 67:38 48 

4. FK Olympia Radotín B 27 14 4 9 74:38 46 

5. SK Střešovice 1911 27 13 6 8 58:46 45 

6. FK Loko Vltavín B 27 13 3 11 66:50 42 

7. SK Libuš 27 13 1 13 50:51 40 

8. SK ARITMA B 27 11 5 11 49:49 38 

9. SK Zbraslav 27 9 9 9 45:47 36 

10. TJ Sokol Stodůlky 27 10 5 12 37:50 35 

11. SK Modřany 27 9 7 11 38:51 34 

12. ABC Braník B 27 8 3 16 52:77 27 

13. TJ Sokol Nebušice 27 8 3 16 44:76 27 

14. 1999 Praha 27 6 5 16 32:80 23 

15. FK Zlíchov 1914 27 6 4 17 35:79 22 

16. TJ Sokol Lipence 27 5 4 18   40:102 19 



Mládežnická mužstva - dorost 
 

Během posledních dvou kol potvrzoval náš starší dorost U19, ale i mladší U17 velmi 
dobrou formu a ve svých mistrovských utkáních neztratili ani bod a navíc  nastříleli 
svým soupeřům Domažlicím a Třeboni úctyhodný počet branek. Aktuálně postoupili 
starší dorostenci v tabulce už na 6. místě. U17 je v tabulce nadále na druhém místě za 
Petřínem Plzeň. Nyní čekají na naše dorostence dvě utkání v řadě na domácím stadiónu 
ve Vokovicích. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – jarní část U19 U17 

22. so 02.03.19 ARITMA TJ Tatran Sedlčany 5:0 6:2 

16. so 09.03.19 ARITMA FK Motorlet B 5:0 4:0 

17.     so  16.03.19 Sport.  škola Plzeň ARITMA 3:2 0:5 

18. so 23.03.19 ARITMA FK Junior Strakonice 5:2 8:0 

19. so 30.03.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 5:0 3:2 pk 

20. so 06.04.19 ARITMA TJ Přeštice 4:3 3:4 

21. so 13.04.19 SK Rakovník ARITMA 2:0 0:8 

23. so 27.04.19 SK Spartak Příbram ARITMA 1:2 pk 0:4 

24. so 04.05.19 ARITMA SK Klatovy 1898 3:2 1:2 

25. so 11.05.19 FC Rokycany ARITMA 3:1 2:3 

26. so 18.05.19 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 9:2 5:3 

27. so 25.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA 2:7 0:10 

28. so 01.06.19 ARITMA FC MAS Táborsko 13:00 15:15 

29. so 08.06.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

30. so 15.06.19 FK Hořovicko ARITMA 10:00 12:30 

 

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 5. místo (ze 16 týmů ) 27     13  2    2    10   74:47       45 

U 17     2. místo (ze 16 týmů) 27     19   2    1    5   104:37       56 

 

              



Mládežnická mužstva - žáci 

 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

16. ne 24.03.19 ARITMA SK Libuš 5:2 3:0 

13. so 30.03.19 ARITMA FC Tempo Praha 5:3 0:6 

14. ne 07.04.19 ARITMA  FK Motorlet Praha 1:2 0:4 

15. so 13.04.19 FC Písek ARITMA  3:2 2:1 

17. ne 28.04.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 3:0 5:0 

18. st 01.05.19 ARITMA FC Sl. Vyšehrad  0:7 0:3 

21. st 08.05.19 ABC Braník ARITMA 3:1 5:1 

19. ne 12.05.19 SK Střešovice ARITMA  0:3 1:7 

20. ne 19.05.19 ARITMA  FC MAS Táborsko 3:2 pk 0:6 

22. ne 02.06.19 ARITMA FK Admira Praha 15:15 17:00 

12. ne 09.06.19 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 18:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – aktuální umístění 

U 15 7. místo (ze 12 týmů) 20  6   4   0  10   31:49   26 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 20  5   0    0  15  24:62   15 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

16. so 23.03.19 Bohemians 1905 ARITMA 2:5 5:2 

13. so 30.03.19 ARITMA AC Sparta Praha 1:5 3:8 

14. so 06.04.19 FC MAS Táborsko  ARITMA 2:1 2:3 

15. so 13.04.19 ARITMA FC Viktoria Plzeň 1:12 1:10 

17. so 27.04.19 ARITMA  FC Písek 9:1 1:3 

19. st 08.05.19 ARITMA  FC Tempo Praha 4:5 3:10 

18. ne 12.05.19 1.FC Příbram ARITMA 3:5 2:1 

20. so 18.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA  3:3 4:0 

21. so 25.05.19 ARITMA   D. Č. Budějovice 2:6 4:6 

622. so 01.06.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 

12. so 08.06.19 ARITMA SKP Č. Budějovice 17:30 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – aktuální umístění 

U 13  8. místo (ze 12 týmů ) 20     7    2   11   65:90    23 

U 12 12. místo (ze 12 týmů) 20     1   2    17   37:145     5 

 



Klubová oznámení 
 

 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     
 
 
 


